

правительство свердловской области РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.02.2015		№ 127-PN
	г. Екатеринбур	Γ

О создании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 19.12.2014 № 1179-ПП «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя регионального оператора»:

- 1. Создать комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора.
- 2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора (прилагается).
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.
- 4. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Д.В. Паслер

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Свердловской области от 11.02.2015 № 127-РП «О создании комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора»

COCTAB

комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя регионального оператора

1.	Зырянов Сергей Михайлович	 Заместитель Свердловской с 	Председателя области, председате	Правительства сль комиссии
_		2.6		

 Смирнов – Министр энергетики и жилищно-коммунального Николай Борисович хозяйства Свердловской области, Член Правительства Свердловской области, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

- 3. Винницкий Заместитель председателя Общественной палаты Владимир Ильич Свердловской области (по согласованию)
- 4. Ионин заместитель председателя комитета Дмитрий Александрович Законодательного Собрания Свердловской области по развитию инфраструктуры и жилищной политике (по согласованию)
- 5. Карпухина Заместитель начальника Управления Лилия Анатольевна Государственной жилищной инспекции Свердловской области
- 6. Кузьмин учредитель Регионального отделения Андрей Александрович Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Свердловской области (по согласованию)
- 7. Шмыков Первый заместитель Министра энергетики и Алексей Викторович жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области